АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « O f 201 г. № $ г. Кыштым

Об от
Г лавь:
Челяб
№ 10
защ

иене постановления
Кыштымского городского округа

инской области от 06 мая 2008 года
4 «О наделении Управления социальной
.1 населения Кыштымского городского

округу государственными полномочиями»,
иль

В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об
обнщк принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании протеста прокурора города Кыштыма Челябинской
области от 14 мая 2019 года № 59-2019 на постановление Главы Кыштымского
город зкого округа от 06 мая 2008 № 1034,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постановление Главы Кыштымского городского округа
Челябинской области от 06 мая 2008 г. № 1034 «О наделении Управления
социальной защиты населения Кыштымского городского округа государственными
полномочиями».

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телек зммуникационной сети Интернет.

Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
ление социальной защиты населения администрации Кыштымского
ского округа (Лашманова С.Г.).
. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Упра: 5
горол

лава Кыштымского городского округу 5*'$Ш^|Пеболаева

А  А М И Н И С Т Р Д Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К О Г  О Г О Р О Д

ВЕРНЙ\\
ПОБЕД

ИчеВ А Е . и
15.05.2019Г